
 ZARZĄDZENIE NR 60/2018     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 30 października 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 29.356.968,10  zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości              26.321.027,90 zł 

dochody majątkowe w wysokości          3.035.940,20 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  30.630.440,66 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      25.554.638,51 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    5.075.802,15 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

− zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr  /2018 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 30 października 2018 roku 

➢ Ad.  § 1 i § 2 

✓ Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie 23.307,00 zł  

z tego: 

• Rozdział 75011 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  176,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na zadania z zakresu rejestracji stanu cywilnego, zmiany imion i na-

zwisk, dowodów osobistych, ewidencji ludności (decyzja Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr 

FK 365/2018  z dnia 23 października 2018 r.) 

• Rozdział 75109 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 23.131,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego w 2018 roku – II tura  (decyzja Ministra Finansów Nr 

MF/FS3.4143.3.124.2018MF2577 z dnia 2.08.2018); 

 

✓ Przesunięcia w planie wydatków w rozdziałach 80101,80195 wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 

 


